
 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/2012 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 19 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. .U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Szczurowa uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 3 672 400,00 zł, w tym:  

1) dochody majątkowe: 3 672 400,00 zł;  

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 851 453,75 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 156 047,46  zł;  

2) dochody majątkowe: 695 406,29 zł;  

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 4 130 807,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym:  

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 192 407,00 zł, w tym:  

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 150 462,00 zł, z czego:  

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 25 380,00 zł;  

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 

125 082,00 zł;  

b) zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 738,00 zł;  

c) zmniejsza się wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 21 207,00 zł;  

- jak w tabeli Nr 2.1.;  

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 938 400,00 zł, w tym:  

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 938 400,00 zł;  

- zgodnie z tabelą Nr 2.2. do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5582



4. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 1 309 860,75 zł - zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 293 354,46 zł, w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 104 986,46 zł, z czego:  

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10 000,00 zł;  

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 

94 986,46 zł;  

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 172 911,00 zł;  

c) zwiększa sie wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 457,00 zł;  

- jak w tabeli Nr 2.1.;  

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 016 506,29 zł, w tym:  

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 016 506,29 zł;  

- zgodnie z tabelą Nr 2.2. do niniejszej uchwały.  

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2012 po zmianach wynosi:  

  

Planowane dochody  37 439 183,35 zł  Planowane wydatki  39 400 533,35 zł  
Planowane przychody  2 483 934,00 zł  Planowane rozchody  522 584,00 zł  

Ogółem  39 923 117,35 zł  Ogółem  39 923 117,35 zł  

 

§ 3. Tabela Nr 5 – Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa 

Nr XV/109/2012 Rady Gminy Szczurowa z dnia 31 stycznia 2012 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 

do niniejszej uchwały  

§ 4. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa 

w 2012 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XV/109/2012 Rady Gminy Szczurowa z dnia 

31 stycznia 2012 roku - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5582



Tabela nr 1  
do Uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5582



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5582



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5582



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5582



Tabela Nr 2.1.  
do Uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  GMINY SZCZUROWA NA 2012 ROK  
zmiany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5582



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5582



Tabela Nr 2.2.  
do Uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

TABELA NR 2.2. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  GMINY SZCZUROWA NA 2012 ROK 
zmiany  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5582



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

TABELA 3: Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa w 2012 roku  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5582



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2012 ROKU  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5582



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5582


		2012-11-06T12:24:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




